ZAVOD MIRU JUNIORU / COURSE DE LA PAIX JUNIORS - 2006
VYSLEDKOVA LISTINA ETAPY / CLASSEMENT INDIVIDUEL DE L'ETAPE
2 .ETAPA / ETAPE
Casovka druZstev - Mélnik

Poiadatel / Organisateur : Cyklisticky klub Slavoj Terezin

Datum / Date : 11.5.2006

Délka etapy / Distance : 35,0 km Rychlost vitéze / Moyenne du vainqueur : 51,787 km/h
CASOVKA DRUZSTEYV / CLASSEMENT DES EQUIPES : 2 .ETAPA /ETAPE
Cas: Rozdil
Por Kod druzstva/Druzstvo Potadi na pasce. Temps Ecart
Rang  Code EQU / Equipe Zavodnici s vlastnim ¢asem. h: m: s m:s
1. GERSRN......... .. . .. . it (62,61,65,64,60,63) ......... 40:33 .......
2. THU Thiringen . .................... (49,52,48,51,50,53) ......... 41:38 ....... + 01:05
3. CZECR-A.. ..o, (3,5,6,4,2,1) .o 41:44 ... ... + 01:11
4. POLPolsko..................o... (36,40,39,41,38,37) ......... 42011 ... + 01:38
5. BELBelgie......................... (26,25,28,29,27) ...t 42:26 ....... + 01:53
6. CZBCR-B.........oooiviiii... (8,10,11,12,9,7) ............ 4226 ....... + 01:53
7. BAYBayern........... ... .. .. ... .. (104, 105, 106, 107, 102,103 ) ... 4227 ... + 01:54
8. ESTEstonsko....................... (31,33,34,30,32,35) ......... 42:56 ....... + 02:23
9. VMTVyberMTB................... (85,84,88,89,87,86) ......... 42:56 ....... + 02:23
10. BRBBrandenburg................... (97,99,96,101,98,100) ....... 42:59 ..., + 02:26
11. SLOSlovinsko .. .................... (118,116, 114, 115,119, 117) ... 43:09 ....... + 02:36
Limit 10% - 117 . ZAGARTine . ............... 48 : 15
12. SVKSlovensko..................... (90,93,95,92,91) ............ 43:24 ... .. + 02:51
13. SASSasko........c.coiiiiiiin. (17,15,16,18,13,14) ......... 43:32 ....... + 02:59
Limit 10% - 14 . HENKER Robert ........... 48 : 35
14 . SHU Schumacher-Aeroflex ............ (46,42,47,43,44,45) ......... 43:53 ..., + 03:20
Limit - 45. ROHNER Andreas .......... 55 :39
15. DUPDuklaPraha.................... (75,73,72,76,74) ............ 44:14 ... .. + 03:41
Limit 10% - 74 . *HRACHOVEC Radek . . ... ... 48 1 44
16. VBOVybérBrno.................... (22,20, 19,21,23,24) ......... 44:23 ... ... + 03:50
Limit 10% - 24 . *LUNGA Ladislav............ 53 : 11
17 . BUT Budvar Tébor.................. (71,70,68,67,69) ............ 44:41 ... ... + 04:08
18 . VUK Vybér Usteckého kraje . . ......... (83,80,78,82,79,81) ......... 44:53 ....... + 04:20
19 . SKP Duha Lanskroun................. (108, 110, 111, 112,113 ) ....... 4518 ....... + 04:45
20 . VSC Vybér Stredni Cechy ............. (56,57,59,58,54,55) ......... 4537 ... .. + 05:04
Limit 10% - 55 . *BOSKOMilan.............. 53 : 20
21 . VMO VybérMoravy................. (122, 124, 120, 125, 123,121 ) ... 4734 ... ... + 07:01
Limit 10% - 121 . *ZAORAL Marek .. .......... 53 : 08
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VYSLEDKOVA LISTINA ETAPY / CLASSEMENT INDIVIDUEL DE L'ETAPE

Kod UC
Code UCI

Por St.Cis.
Place Doss.

Pf{jmenti, jmén
Nom Prenom

62 . GER19890107
61. GER19881125
65. GER19890313
64 . GER19880424
. GER19890221
63 . GER19880202
49. GER19881212
52. GER19880114
. GER19881006
. GER19890311
. GER19880319
53. GER19891110
. CZE19880826
. CZE19880408
. CZE19880119
. CZE19881228
. CZE19880724
. CZE19880922
36. POL19881014
40. POL19890912
39. POL19890528
41. POL19881104
38. POL19890115
37. POL19880821
26. BEL19880910
25. BEL19890125
28 . BEL19880215
29. BEL19890626
27. BEL19880617
. CZE19890407
10. CZE19880304
11. CZE19880211
12. CZE19880328
. CZE19880923
. CZE19880710
. 104 . GER19890108
. 105. GER19890603
. 106. GER19880818
. 107. GER19880910
. 102. GER19881029
. 103. GER19890113
31. EST19880808
33. EST19880409
34. EST19890706
30. EST19880106
32. EST19880208
35. EST19891202
85. CZE19880118
84 . CZE19890816
88. CZE19880903
51. 89. CZE19881101
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*DEGENKOLB John
SCHADLICH Lucas

*SCHAAR Fabian
KLEIN Philipp
*REIDLE Michael
JAKOB Oliver
SPARMANN Lars

FAHNERT Markus
MAY Sebastian
*ARNOLD Marcel
MAI Christoph
*DOLL Sebastian
KRATOCHVILA Jakub . . .
LINDA Antonin
PADOUR Frantisek
KUBIAS Petr
HACECKY Martin
DANACIK Jakub

CHARUCKI Pavel
*MAJKA Rafal
*TYPEK Piotr
URBANOWSKI Marcin . . .
*STASIAK Mateusz
ULANOWSKI Macej
STEYVERS Sim
*ROBERT Frederique
FAUVILLE Dimitri
*EIJSSEN Yannick
NOOYTENS Sven
*KALTOFEN Petr
JAN Lubos
DOSTAL Jan
HAKL Vojtéch
DUDEK Tomas
BELOHOUBEK Ondfe;j . . .
*KNAUER Florenz
*HARTMANN Peter
TUCHOLL Julian
SYLLA David
VOLK Florian
*HORNUNG Maximilian . .
MAASING Sander
LOO Martin
*AO Silver
SCHULTZ Silver
PUUSEPP Martin
*UTAR Urmo
MALY Lukas
*MALIK Michal
KAMLER Josef
MIKULE Ondiej

Cas: Rozdil Bo/Pe

Kod druZstva/DruZstvo Temps Ecart Bo/Pe
Kode EQU / Equipe h: m: s m: s sec
GERSRN .................... 40:33 +00: 00
GERSRN .................... 40:33 +00: 00
GERSRN .................... 40:33 +00: 00
GERSRN .................... 4033 +00: 00
GERSRN .................... 4033 +00: 00
GERSRN .................... 40:33 +00: 00
THU Thiiringen ................ 40:38 +00: 05
THU Thiiringen . ............... 40:38 +00: 05
THU Thiiringen . . . ............. 40:38 +00: 05
THU Thiiringen . ............... 40:38 +00: 05
THU Thiiringen . ............... 40:38 +00: 05
THU Thiiringen ................ 40:38 +00: 05
CZECR-A ................... 40:43 +00: 10
CZECR-A ................... 40:43 +00: 10
CZECR-A ................... 40:43 +00: 10
CZECR-A ... .ot 40:43  +00: 10
CZECR-A ... .ot 40:43  +00: 10
CZECR-A ... .ot 40:43  +00: 10
POLPolsko................... 40:44 +00: 11
POLPolsko ................... 40:44 +00: 11
POLPolsko ................... 40:44 +00: 11
POLPolsko ................... 40:44 +00: 11
POLPolsko ................... 40:44 +00: 11
POLPolsko ................... 4044 +00: 11
BELBelgie ................... 40:45 +00°: 12
BELBelgie.................... 40:45 +00: 12
BELBelgie ................... 40:45 +00: 12
BELBelgie ................... 40:45 +00: 12
BELBelgie ................... 40:45 +00: 12
CZBCR-B ........cccoii... 40:46 +00: 13
CZBCR-B ........cccoii... 40:46 +00: 13
CZBCR-B .......ccccoii... 40:46 +00: 13
CZBCR-B .......ccccoii... 40:46 +00: 13
CZBCR-B .......cccoii... 40:46 +00: 13
CZBCR-B................... 40:46 +00: 13
BAYBayern .................. 40:-47 +00: 14
BAYBayern .................. 4047 +00: 14
BAYBayern .................. 4047 +00: 14
BAYBayern .................. 4047 +00- 14
BAYBayern................... 40:-47 +00: 14
BAYBayern .................. 40:-47 +00: 14
EST Estonsko ................. 40:48 +00: 15
EST Estonsko ................. 40:48 +00: 15
EST Estonsko ................. 40:48 +00: 15
ESTEstonsko . ................. 40:48 +00: 15
EST Estonsko ................. 40:48 +00: 15
EST Estonsko ................. 40:48 +00: 15
VMT VybérMTB .............. 40:49 +00: 16
VMT Vybe&rMTB . ............. 40:49 +00: 16
VMT VybérMTB .............. 40:49 +00: 16
VMT Vybé&rMTB .............. 40:49 +00: 16
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52. 87.CZE19890105 *STROZJan............. VMT Vybér MTB .............. 40:49 +00: 16

53. 86. CZE19880828 BILEK Petr............. VMT VyberMTB .............. 40:49 +00: 16
54. 97. GER19880302 GRUNDER Martin . . . . ... BRB Brandenburg .............. 40:50 +00: 17
55. 99. GER19881109 KUPKE Mathias......... BRB Brandenburg .............. 40:50 +00: 17
56. 96. GER19880624 LUTTUSCHKA Steven.... BRB Brandenburg.............. 40:50 +00: 17
57. 101. GER19890913 *KOHLER Erik .......... BRB Brandenburg .............. 40:50 +00: 17
58. 98. GER19880517 WERNER Lukas......... BRB Brandenburg .............. 40:50 +00: 17
59. 100. GER19880105 KUSE Manuel ........... BRB Brandenburg .............. 40:50 +00: 17
60. 118. SLO19880424 CUIJNIK Benjamin. . ...... SLO Slovinsko . ............... 40:51 +00: 18
61. 116. SLO19880717 JARCBIlaz.............. SLO Slovinsko . ............... 40:51 +00: 18
62. 114. SLO19890711 *GASPER Mulej . ........ SLO Slovinsko . . ............... 40:51 +00: 18
63. 115. SLO19881003 GORTNAR Mario........ SLO Slovinsko . ............... 40:51 +00: 18
64. 119. SLO19880926 BERNIK Tadej.......... SLO Slovinsko . ............... 40:51 +00: 18
65. 90. SVK19881223 SAGANJuraj............ SVK Slovensko . . .............. 40:52 +00: 19
66. 93. SVK19880115 GAVENDA Robert....... SVK Slovensko ................ 40:52 +00: 19
67. 95. SVK19880323 NOVAK Jakub........... SVK Slovensko ................ 40:52 +00- 19
68. 92.SVKI19890521 *TURCAN Jakub......... SVK Slovensko ................ 40:52 +00- 19
69. 91.SVKI19880708 VYSNA Matej........... SVK Slovensko ................ 40:52 +00: 19
70. 17. GER19890726 *SCHNEIDER Philipp..... SASSasko ........... ... ... 40:53 +00: 20
71. 15. GER19890511 *CLAUB Peter........... SASSasko ........... ... ... 40:53 +00: 20
72. 16. GER19891126 *AMPLER Rick.......... SASSasko ........... .. ... 40:53 +00: 20
73. 18. GER19881026 SCHNEIDENBACH Eric.. SASSasko .................... 40:53 +00°: 20
74. 13. GER19890326 *SCHREITER Andy ..... SASSasko .................... 40:53 +00: 20
75. 46. GER19880723 THURAU Bjorn ......... SHU Schumacher-Aeroflex ....... 40:-54 +00: 21
76. 42. SUI19880605 LIPPUNER Marco ....... SHU Schumacher-Aeroflex ....... 40:-54 +00: 21
77. 47.SUI19890215 *WINTER Nicolas ....... SHU Schumacher-Aeroflex ....... 40:-54 +00: 21
78. 43.SUI19881009 CONRAD Luca ......... SHU Schumacher-Aeroflex ....... 40:54 +00: 21
79. 44.SUI19891120 *KROL Jan Martin . ...... SHU Schumacher-Aeroflex ....... 40:54 +00- 21
80. 75.CZE19880116 SLEMRIJif{............. DUP Dukla Praha .............. 40:55 +00:22
81. 73.CZE19890427 *VOLFMarek........... DUP Dukla Praha .............. 40:55 +00:22
82. 72.CZE19891230 *SIMEK Adam. ......... DUPDuklaPraha............... 40:55 +00:22
83. 76.CZE19890614 *NAVRATIL Miroslav . ... DUP DuklaPraha .............. 40:55 +00:22
84. 22.CZE19890102 *REHOR Ale§........... VBO VybérBrno .............. 40:56 +00: 23
85. 20. CZE19880504 KUCHAR Tom&s......... VBO VybérBrno .............. 40:56 +00: 23
86. 19. CZE19880826 MICEK Michal . ......... VBO VybérBmo ............... 40:56 +00: 23
87. 21.CZE19890226 *SZCZEPANSKIJakub.... VBO VybérBrno .............. 4056 +00: 23
88. 23.CZE19880218 MRTVY Vit............. VBO VybérBrno .............. 40:56 +00: 23
89. 71.CZE19880110 MENGER David......... BUT Budvar Tdbor ............. 40:57 +00: 24
90. 70. CZE19880828 VOBORA Ondfej......... BUT Budvar Tdbor ............. 40:57 +00: 24
91. 68.CZE19880118 PRIHODA Lukés......... BUT Budvar Tdbor ............. 40:57 +00: 24
92. 67.CZE19890531 *KOP Véaclav............ BUT Budvar Tdbor ............. 40:57 +00: 24
93. 69. CZE19890916 *NOVY Tomds.......... BUT Budvar Tdbor ............. 40:57 +00: 24
94, 83.CZE19891216 *POLNICKY Jifi ........ VUK Vybér Usteckého kraje . . . . . . 40:58 +00: 25
95. 80.CZE19890722 *FARKAS Marek ........ VUK Vybér Usteckého kraje . . . . . . 40:58 +00: 25
96. 78.CZE19891006 *KUBAC Jan ........... VUK Vybér Usteckého kraje . . . . . . 40:58 +00: 25
97. 82.CZE19890819 *HAVELKA Tomas ...... VUK Vybér Usteckého kraje . . . . . . 40:58 +00: 25
98. 79.CZE19890502 *WOLF Jan ............ VUK Vybér Usteckého kraje . . . . . . 40:58 +00: 25
99. 81.CZE19880515 SKALICKY Ondiej . ..... VUK Vybér Usteckého kraje . . . . .. 40:58 +00: 25
100. 108. CZE19891107 *VLCEK Petr............ SKP Duha Lanskroun . ........... 40:59 +00: 26
101. 110. CZE19890617 *SPERLICH Jakub . ... ... SKP Duha Lanskroun ........... 40:59 +00: 26
102. 111. CZE19890316 *SEVCIK Vitézslav . . .. ... SKP Duha Lanskroun ........... 40:59 +00: 26
103. 112. CZE19891209 *EHRENBERGER Jakub .. SKP Duha Lanskroun ........... 40:59 +00: 26
104. 113. CZE19891119 *SILAR Jakub........... SKP Duha Lanskroun ........... 40:59 +00: 26
105. 56. CZE19890511 *HUSEK Jakub.......... VSC Vybér Stiedni Cechy ... ... .. 41:00 +00: 27
106. 57.CZE19880819 STASTNY Jakub......... VSC Vybér Stiedni Cechy .. ... ... 41:00 +00: 27
107. 59. CZE19881123 MATEJKA Marek . . . . . ... VSC Vybér Stiedni Cechy ........ 41:00 +00: 27

Z-VT Zelenka - vypocetni technika -3- 11.5.2006 - 18:58:58



108. 58. AUTI19890824 *PAVLU Michael ....... VSC Vybér Stiedni Cechy ........ 41:00 +00: 27
109. 54.CZE19890322 *KULIK David.......... VSC Vybér Stiedni Cechy . . . .. ... 41:00 +00: 27
110. 122. CZE19890504 *CHROMEC Tom4s . .. ... VMO Vybér Moravy ............ 41:01 +00: 28
111. 124. CZE19890615 *MICEK Ondiej . ......... VMO Vybér Moravy ............ 41:01 +00: 28
112. 120. CZE19890512 *POLACH Marek .. ... ... VMO Vybér Moravy ............ 41:01 +00: 28
113. 125. CZE19890221 *KREJCOK Marek . . . . ... VMO Vybér Moravy ............ 41:01 +00: 28
114. 123. CZE19881121 TICHY Jan.............. VMO Vybér Moravy ............ 41:01 +00: 28
115. 117. SLO19880827 ZAGARTine ............ SLO Slovinsko . ............... 48:15 +07: 42 P10
116. 14. GER19880908 HENKER Robert ........ SASSasko .................... 48:35 +08:02
117. 74. CZE19891003 *HRACHOVEC Radek.... DUPDuklaPraha .............. 4844 +08: 11
L 118. 121. CZE19891207 *ZAORAL Marek ........ VMO Vybér Moravy ............ 53:08 +12:35
L 119. 24.CZE19890329 *LUNGA Ladislav........ VBO VybérBrno .............. 5311 +12: 38
L 120. 55.CZE19890108 *BOSKO Milan.......... VSC Vybér Stiedni Cechy ... ... .. 53:20 +12: 47
L 121. 45.SUI19880522 ROHNER Andreas ....... SHU Schumacher-Aeroflex ....... 55:39 +15:06
Uvedené ¢asy jsou bez bonifikaci a penalizaci
Pocet startujicich / Nombre de partants : 121 zavodnikt
Po limitu / Arivés hors délais : 121, 24, 55, 45
CELKOVE VYSLEDKY PO /CLASSEMENT GENERAL APRES: 2 .ETAPE/ETAPE
Celkova délka / Distance du Course : 130,5 km Rychlost vitéze / Moyenne du vainqueur : 42,682 km/h
éas; Rozdil
Pof St.¢is. Kod UC Pi{jmeni, jmén Kod druZstva/DruZstvo Temps: Ecart  Bo/Pe
Place Doss. Code UCI  Nom Prenom Kode EQU / Equipe h: m: s ms  sec
1. 3 .CZE19880826 KRATOCHVILA Jakub...CZECR-A .................... 3:03:23 + 00:00 4
2. 116 . SLO19880717 JARCBIaz............. SLO Slovinsko ................. 3:03:25 + 00:02 10
3. 6.CZE19880119 PADOUR Frantisek . . . ... CZECR-A .....coiiiii .. 3:03:27  + 00:04
4. 1 . CZE19880922 DANACIK Jakub ....... CZECR-A ... ... .. 3:03:27 + 00:04
5. 2.CZE19880724 HACECKY Martin .. ..... CZECR-A .. ..o, 3:03:27  + 00:04
6. 93.SVKI19880115 GAVENDA Robert. ..... SVK Slovensko ................. 3:03:30 + 00:07 6
7. 95.SVKI19880323 NOVAK Jakub.......... SVK Slovensko ................. 3:03:36 + 00:13
8. 63 .GER19880202 JAKOB Oliver.......... GERSRN .......... ... .. ..... 3:03:50 + 0027 3
9. 64 .GER19880424 KLEIN Philipp ......... GERSRN .......... ... .. ..... 3:03:53 + 00:30
10. 62 . GER19890107 *DEGENKOLB John .... GERSRN ..................... 3:03:53 + 00:30
11. 61 .GER19881125 SCHADLICH Lucas ..... GERSRN ......... ... .. ..... 3:03:53 + 00:30
12. 65 . GER19890313 *SCHAAR Fabian....... GERSRN ..................... 3:03:53 + 00:30
13. 60 . GER19890221 *REIDLE Michael ...... GERSRN ......... . ... .. ..... 3:03:53 + 00:30
14. 51 . GER19890311 *ARNOLD Marcel ...... THU Thiiringen ................. 3:03:58 + 00:35
15. 50. GER19880319 MAI Christoph.......... THU Thiiringen ................. 3:03:58 + 00:35
16. 48 . GER19881006 MAY Sebastian......... THU Thiiringen .. ............... 3:03:58 + 00:35
17. 52 . GER19880114 FAHNERT Markus. . .... THU Thiiringen ................. 3:03:58 + 00:35
18. 37 .POL19880821 ULANOWSKI Macej .. ... POLPolsko .................... 3:04:01 + 00:38
19. 5.CZE19880408 LINDA Antonin......... CZECR-A ..., 3:04:03 + 00:40
20. 38 .POL19890115 *STASIAK Mateusz. ..... POLPolsko .................... 3:04:04 + 00:41
21. 40.POL19890912 *MAJKA Rafal.......... POLPolsko .................... 3:04:04 + 00:41
22. 36.POL19881014 CHARUCKI Pavel....... POLPolsko.................... 3:04:04 + 00:41
23. 39.POL19890528 *TYPEK Piotr.......... POLPolsko .................... 3:04:04 + 00:41
24. 25 .BEL19890125 *ROBERT Frederique.... BELBelgie..................... 3:04:05 + 00:42
25. 26 .BEL19880910 STEYVERS Sim........ BELBelgie .................... 3:04:05 + 00:42
26. 29 .BEL19890626 *EIJSSEN Yannick....... BELBelgie .................... 3:04:05 + 00:42
27. 28 .BEL19880215 FAUVILLE Dimitri...... BELBelgie .................... 3:04:05 + 00:42
28. 11.CZE19880211 DOSTAL Jan .......... CZBCR-B .......cccoiiii. .. 3:04:06 + 00:43
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29. 7.CZE19880710 BELOHOUBEK Ondfej...CZBCR-B ...........c.oou... :04:06  + 00:43
30. 34 .EST19890706 *AOSilver............. EST Estonsko .................. :04:06 + 00:43
31. 105 . GER19890603 *HARTMANN Peter. . ... BAYBayern ................... :04:06 + 00:43
32. 10.CZE19880304 JANLuboS............. CZBCR-B ... .. :04:06 + 00:43
33. 8.CZE19890407 *KALTOFEN Petr....... CZBCR-B ..., :04:06 + 00:43
34, 9.CZE19880923 DUDEK Tom&$......... CZBCR-B ... .. :04:06 + 00:43
35. 104 . GER19890108 *KNAUER Florenz . . .... BAYBayern ................... :04:07 + 00:44
36. 107 . GER19880910 SYLLA David.......... BAYBayern ................... :04:07  + 00:44
37. 103 . GER19890113 *HORNUNG Maximilian.. BAY Bayern ................... :04:07  + 00:44
38. 31.ESTI19880808 MAASING Sander....... EST Estonsko .................. :04:08 + 00:45
39. 33 .ESTI9880409 LOOMartin............ EST Estonsko .................. :04:08 + 00:45
40. 35.EST19891202 *UTARUrmo........... EST Estonsko .................. :04:08 + 00:45
41. 32 .EST19880208 PUUSEPP Martin........ EST Estonsko . ................. :04:08 + 00:45
42 . 30.EST19880106 SCHULTZ Silver........ ESTEstonsko . .................. :04:08 + 00:45
43. 85.CZE19880118 MALY Luka%........... VMT VyberMTB ............... :04:09 + 00:46
44 . 88 . CZE19880903 KAMLER Josef......... VMT Vybé&rMTB ............... :04:09  + 00:46
45. 46 . GER19880723 THURAU Bjorn ........ SHU Schumacher-Aeroflex ........ :04:09  + 00:46
46. 97 . GER19880302 GRUNDER Matrtin . . . . ... BRB Brandenburg ............... :04:10  + 00:47
47. 99 . GER19881109 KUPKE Mathias . ........ BRB Brandenburg ............... :04:10  + 00:47
48 . 96 . GER19880624 LUTTUSCHKA Steven... BRB Brandenburg . .............. :04:10  + 00:47
49. 100 . GER19880105 KUSE Manuel .......... BRB Brandenburg ............... :04:10  + 00:47
50. 101 . GER19890913 *KOHLER Erik ......... BRB Brandenburg ............... :04:10  + 00:47
51. 98 . GER19880517 WERNER Lukas .. ...... BRB Brandenburg ............... :04:10  + 00:47
52. 114 . SLO19890711 *GASPER Mulej .. .. .... SLO Slovinsko . . ................ 0411 + 00:48
53. 118 . SLO19880424 CUJNIK Benjamin. ...... SLO Slovinsko ................. 0411 + 00:48
54. 119 . SLO19880926 BERNIK Tadej.......... SLO Slovinsko . ................ 0411 + 00:48
55. 90.SVKI19881223 SAGAN Juraj ........... SVK Slovensko . .. .............. 0411 + 00:48
56. 115 . SLO19881003 GORTNAR Mario....... SLO Slovinsko . ................ 0411 + 00:48
57. 91.SVKI19880708 VYSNA Matej.......... SVK Slovensko ................. 0412  + 00:49
58. 92 .SVKI19890521 *TURCAN Jakub........ SVK Slovensko ................. 0412 + 00:49
59. 17 . GER19890726 *SCHNEIDER Philipp....SASSasko ..................... 0413+ 00:50
60. 15 . GER19890511 *CLAUB Peter.......... SASSasko ........... ... .. ..., :04:13 + 00:50
61. 43 .SUI19881009 CONRAD Luca ........ SHU Schumacher-Aeroflex ........ :04:14 + 00:51
62. 42 .SUI19880605 LIPPUNER Marco ...... SHU Schumacher-Aeroflex ........ :04:14 + 00:51
63. 44 .SUI19891120 *KROL Jan Martin . ..... SHU Schumacher-Aeroflex ........ :04:14 + 00:51
64. 73 .CZE19890427 *VOLFMarek.......... DUP DuklaPraha ............... 0415  + 00:52
65. 20.CZE19880504 KUCHAR Tom4s. ....... VBO VybérBrno ............... 0416  + 00:53
66. 70 .CZE19880828 VOBORA Ondiej........ BUT Budvar Tdbor .............. 0417  + 00:54
67. 71 .CZE19880110 MENGER David........ BUT Budvar Tdbor .............. 0417  + 00:54
68. 80 .CZE19890722 *FARKAS Marek .. ..... VUK Vybér Usteckého kraje . . . . . .. :04:18 + 00:55
69. 78 .CZE19891006 *KUBAC Jan .......... VUK Vybér Usteckého kraje . . . . . .. :04:18 + 00:55
70. 83 .CZE19891216 *POLNICKY Jifi ....... VUK Vybér Usteckého kraje . . . . . . . :04:18  + 00:55
71. 79 .CZE19890502 *WOLF Jan ........... VUK Vybér Usteckého kraje . . . . . .. :04:18 + 00:55
72. 111 . CZE19890316 *SEVCIK Vitézslav . ... .. SKP Duha Langkroun ............ :04:19  + 00:56
73. 113 . CZE19891119 *SILAR Jakub.......... SKP Duha Lanskroun ............ 0419 + 00:56
74. 57 .CZE19880819 STASTNY Jakub........ VSC Vybér Stiedni Cechy ... ..... :04:20  + 00:57
75. 54 .CZE19890322 *KULIK David.......... VSC Vybér Stiedni Cechy . ........ :04:20  + 00:57
76. 106 . GER19880818 TUCHOLL Julian........ BAYBayern ................... :04:30  + 01:07
77. 27 .BEL19880617 NOOYTENS Sven........ BELBelgie .................... :05:08 + 01:45
78. 102 . GER19881029 VOLK Florian . . ........ BAYBayern.................... :05:10 + 01:47
79. 16 . GER19891126 *AMPLER Rick......... SASSasko .............. .. ..., 0516 + 01:53
80. 110 . CZE19890617 *SPERLICH Jakub . . ..... SKP Duha Lanskroun ............ :06:23  + 03:00
81. 4 .CZE19881228 KUBIASPetr........... CZECR-A ..., :07:13 + 03:50
82. 12 .CZE19880328 HAKL Vojtéch......... CZBCR-B ..., 0719  + 03:56
83. 84 .CZE19890816 *MALIK Michal . ........ VMT Vybe&rMTB . .............. :07:29  + 04:06
84. 21 .CZE19890226 *SZCZEPANSKIJakub... VBO VybérBrno ............... :07:36  + 04:13
85. 108 . CZE19891107 *VLCEK Petr........... SKP Duha Lanskroun .. ........... :07:39  + 04:16
86. 72 .CZE19891230 *SIMEK Adam.......... DUP DuklaPraha................ :09:27 + 06:04
87. 117 . SLO19880827 ZAGAR Tine ........... SLO Slovinsko . ................ :11:45  + 08:22 P10
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88. 14 . GER19880908 HENKER Robert ....... SASSasko ..................... 3:11:55 + 08:32
89. 49 . GER19881212 SPARMANN Lars . ...... THU Thiiringen ................. 3:15:07 + 11:44
90. 41 .POL19881104 URBANOWSKI Marcin.. POLPolsko .................... 3:15:13  + 11:50
91. 86.CZE19880828 BILEK Petr............. VMT Vybér MTB ............... 3:15:18  + 11:55
92. 87 .CZE19890105 *STROZJan............ VMT VybérMTB ............... 3:15:18 + 11:55
93. 53 .GER19891110 *DOLL Sebastian . . ... ... THU Thiiringen ................. 3:15°21  + 11:58
94. 47 .SUI19890215 *WINTER Nicolas ...... SHU Schumacher-Aeroflex ........ 3:15°23 + 12:00
95. 75.CZE19880116 SLEMR Jifi............. DUP Dukla Praha ............... 3:15:24  + 12:01
96. 19 .CZE19880826 MICEK Michal .......... VBO VybérBrno................ 3:15:25  + 12:02
97. 69 .CZE19890916 *NOVY Tomds.......... BUT Budvar Tdbor .............. 3:15:26 + 12:03
98. 67 .CZE19890531 *KOP Véclav........... BUT Budvar Tdbor .............. 3:15:26 + 12:03
99. 68 .CZE19880118 PRIHODA Luk4s........ BUT Budvar Tdbor .............. 3:15:26 + 12:03
100. 81 .CZE19880515 SKALICKY Ondiej .. ... VUK Vybér Usteckého kraje . . . . . . . 3:15:27 + 12:04
101. 82 .CZE19890819 *HAVELKA Tomas ..... VUK Vybér Usteckého kraje . . . . . .. 3:15:27  + 12:04
102. 56 .CZE19890511 *HUSEK Jakub......... VSC Vybér Stiedni Cechy . ....... 3:15:29  + 12:06
103. 58 . AUTI19890824 *PAVLU Michael ....... VSC Vybér Stiedni Cechy . ....... 3:15:29  + 12:06
104. 122 . CZE19890504 *CHROMEC Tomés. .. .. VMO Vybér Moravy ............. 3:15:30  + 12:07
105. 120 . CZE19890512 *POLACH Marek . . .. .. .. VMO Vybér Moravy ............. 3:15:30  + 12:07
106. 124 . CZE19890615 *MICEK Ondfej . . ... .... VMO Vybér Moravy ............. 3:15:30 + 12:07
107. 125 . CZE19890221 *KREJCOK Marek . . ... .. VMO Vybér Moravy ............. 3:15:30  + 12:07
108. 123 . CZE19881121 TICHY Jan............. VMO Vybér Moravy ............. 3:15:30  + 12:07
109. 18 . GER19881026 SCHNEIDENBACH Eric..SASSasko ..................... 3:15:36  + 12:13
110. 89 .CZE19881101 MIKULE Ondiej........ VMT Vybér MTB ............... 3:23:46 + 20:23
111. 112 . CZE19891209 *EHRENBERGER Jakub .. SKP Duha Lanskroun ............ 3:23:56 + 20:33
112. 13 . GER19890326 *SCHREITER Andy ..... SASSasko .............. ..., 3:25:56  + 22:33
113. 22 .CZE19890102 *REHOR Ale§.......... VBO VybérBrno ............... 3:25:59 4+ 22:36
114. 23 .CZE19880218 MRTVY Vit............ VBO VybérBrno ............... 3:25:59  + 22:36
115. 59 .CZE19881123 MATEJKA Marek . . ... .. VSC Vybér Stiedni Cechy . ....... 3:26:03 + 22340
116. 76 . CZE19890614 *NAVRATIL Miroslav ... DUP DuklaPraha ............... 3:30:24 + 27:01
117. 74 . CZE19891003 *HRACHOVEC Radek ... DUP DuklaPraha ............... 3:33:47 + 30:24
DRUZSTVA PO/ CLASSEMENT DES EQUIPES APRES : 2 .ETAPE/ETAPE
Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pof  Kod druzstva/Druzstvo Temps Ecart Pof Kod druZstva/DruZstvo Temps Ecart
Rang Code EQU / Equipe h: m: s m: s Rang Code EQU / Equipe h: m: s m:s
1.CZECR-A................ 9:10:21 +00:00 | 12.SHU Schumacher-Aeroflex ... 9:12:42 + 02:21
2. SVK Slovensko . ............ 9:11:24 +01:03 | 13. VUK Vybér Usteckého kraje.. 9:12:54 + 02:33
3.GERSRN ................. 9:11:39 +01:18 | 14.SASSasko................ 9:13:42  + 03:21
4. THU Thiiringen . . . .......... 9:11:54 +01:33 | 15. SKP Duha Lanskroun. ....... 9:15:01 + 04:40
5.SLO Slovinsko .. ............ 9:11:57 +01:36 | 16. VMT Vyb&rMTB .......... 9:15:47 + 05:26
6. POLPolsko................ 9:12:09 +01:48 | 17.BUT Budvar Tébor......... 9:24:00 + 13:39
7.BELBelgie................ 9:12:15 +01:54 | 18.VSC Vybér Stiedni Cechy .... 9:24:09 + 13:48
8.CZBCR-B................ 9:12:18 +01:57 | 19.VBOVybérBrno........... 9:27:17 + 16:56
9.BAYBayern............... 9:12:21  +02:00 | 20.DUPDuklaPraha........... 9:29:06 + 18:45
10. ESTEstonsko . ............. 9:12:24  +02:03 | 21.VMO Vybér Moravy ........ 9:46:30 + 36:09
11. BRB Brandenburg . . ......... 9:12:30  + 02:09 |
Bodovaci soutéZ/Classement des Points . . . Bily trikot/Maillot blanc (Prvnich 10 zévodnikii.)
Por St.¢is. Kod UCI Jméno / piijmeni DruZzstvo Body
Place Doss Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1 116 SLO19880717 JARCBlaz................. SLO Slovinsko .................. 25
2 93 SVKI19880115 GAVENDA Robert.......... SVK Slovensko .................. 20
3 3 CZE19880826 KRATOCHVILA Jakub...... CZECR-A ...... ... 16
4 1 CZE19880922 DANACIK Jakub .......... CZECR-A ... .. 14
5 6 CZE19880119 PADOUR Frantiek.......... CZECR-A ..., 12
6 2 CZE19880724 HACECKY Martin.......... CZECR-A .................... 10
7 95 SVKI19880323 NOVAK Jakub............. SVK Slovensko .................. 9
8 37 POL19880821 ULANOWSKI Macej........ POLPolsko ..................... 8
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9 25 BEL19890125 *ROBERT Frederique........ BELBelgie..................... 7
10 114 SLO19890711 *GASPERMulej............ SLO Slovinsko . . ................. 6

Vrcharska soutéz/Classement des Grimpeurs . Puntikovany trikot/Maillot a pois

Por St.¢is. Kod UCI Jméno / piijmeni Druzstvo Body
Place Doss Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1 1 CZE19880922 DANACIK Jakub .......... CZECR-A .........cooviii.. 13
2 6 CZE19880119 PADOUR Franti§ek.......... CZECR-A ... 8
3 95 SVKI19880323 NOVAK Jakub............. SVK Slovensko .................. 6
4 2 CZE19880724 HACECKY Martin.......... CZECR-A ..........ccoviii.. 4
5 40 POL19890912 *MAJKARafal............. POLPolsko ..................... 3
6 30 EST19880106 SCHULTZ Silver........... ESTEstonsko................... 3
7 42 SUI19880605 LIPPUNER Marco ......... SHU Schumacher-Aeroflex ........ 3
8 3 CZE19880826 KRATOCHVILA Jakub...... CZECR-A ... 2
9 107 GER19880910 SYLLADavid.............. BAYBayern .................... 2
10 70 CZE19880828 VOBORAOndiej........... BUT Budvar Tabor ............... 2
11 93 SVKI19880115 GAVENDA Robert.......... SVK Slovensko . ................. 1
12 5 CZE19880408 LINDA Antonin............. CZECR-A ... 1
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Nejaktivnéjsi zavodnik/Classement le plus ac Zeleny trikot/Maillot vert

Pot St.&is. Kod UCI Jméno / pijmeni DruZstvo Body
- _ . _Place Doss  Code UCL _ _ _Nom/Prenom __________] Equipe . _________________Points________
1 46 GERI19880723 THURAU Bjoérn ........... SHU Schumacher-Aeroflex ........ 5
2 63 GER19880202 JAKOBOliver.............. GERSRN ....... ... ... . .. .. 3
3 34 ESTI19890706 *AOSilver................. ESTEstonsko ................... 2
4 105 GER19890603 *HARTMANN Peter......... BAYBayern .................... 1
5 90 SVKI19881223 SAGANJuraj.............. SVK Slovensko . ................. 1

NEJLEPSI MLADY ZAVODNIK PO /DU MEILLEUR COUREUR JEUNE: 2 .ETAPE/ETAPE

prvni 3 zavodnici

Pof St.¢is. Kod UC P#{jmeni, jmén Kod druzstva/Druzstvo Cas/Temps Roz/Ecart

Rang Doss. Code UCI  Nom Prenom Kode EQU / Equipe h: m: s h: m: s
1. 62.GER19890107 *DEGENKOLB John .... GERSRN ...................... 3:03 53
2. 65.GER19890313 *SCHAAR Fabian....... GERSRN ......... ... ... ... ... 3:03 53 +00 00
3. 60.GER19890221 *REIDLE Michael ...... GERSRN ......... ... ... ... ... 3:03 53 +00 00

ROZDELENI TRIKOTU PO / CLASSEMENT DES MAILLOTS APRES : 2 .ETAPE/ETAPE

Zluty trikot/Maillot jaune . . . . . : 3 .CZE19880826. KRATOCHVILA Jakub. . . CZECR - A

BilV trikot/Maillot blanc . . . . . . : 116 . SLO19880717. JARCBIlaz. . ... ... .. SLO Slovinsko

Modry trikot/Mailllotbleu. . . . .: ... . ... ... ... 1,2,3,4,5,6, . . .. CZECR-A

Puntikovany trikot/Maillot 4 pois. : 1. CZE19880922. DANACIK Jakub . . . . .. CZECR-A

Zeleny trikot/Maillot vert. . . . . : 46 . GER19880723 . THURAU Bjorn . . . .. .. SHU Schumacher-Aeroflex

Reditel zdvodu / Directeur de 1'épreuve Sbor rozhod¢ich / Collége des Commissaires
Svatopluk HENKE Giuseppe BALDI
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